 AAA WOEOBHE-P2A
Ministry of oSG covermance
Digital e85 ®

Reason:

GOVernance Location: Athens

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

EAAHNIKH AHMOKPATIA

Ve Abrva, 06/02/2026

' y N
TOhaV1 ANEZAPTHTH  hpi Mpur: 2072020

FEN. A/NZH AIOIKHZHZ & HAEKTPONIKHZ
AIAKYBEPNHZHZ

A/NZH OIKONOMIKOY
TMHMA MPOYMOAOIIZMOY, AOTIZTIKHZ
NMAPAKOAOYOHZHZ & MAHPQMHZ AAMANQN

Tay. Alvan : MouAiou 6

Tay .Kwd. : 115 23 ABrva
MAnpogopieg : X. KwvoTavtdrog
TnAépwvo : 21313 19 231
E-mail  logistiko@asep.ar

c.konstantatos@asep.gr

Oépa: ExtéAeon mpoutroAoyiopou lavouapiou oikovopikou étoug 2026, Tng Ave§aptntng ApxXng
«Avwraro ZupBoUAio EmiAoynig Mpoowmikou-A.L.E.M.» (popéag 1007-801-0000000)

IyeT.: H apiBp. AHA/D.40/17742/5-6-2015 eykUkAiog Tou YTT. Ecwrepikwy kail AlOIKNTIKAG

Avaouykpdaong Je Béua: «E@apuoyn Twv diatagewv Tou dpbpou 104 Tou v.3861/2010, 6TTwG
TP0oaTéBNKe e To ApBpo 15 Tou v. 4305/2014».

Karomv tou avwrtépw OxeTIKOU, TrapaBétoupe Trivaka ektéheong TpolmoAoyiopoU lavouapiou 2026, g

Avegdptnng Apxns «Avwtaro ZuuBoUAio ETriAoyng MpocwtrikoU» (@opéag 1007-801-0000000).

Me evtoAn Mpoédpou
O MNpoiotapevog Tng Alvang Oikovopikou

Mewpylog Kappadag


mailto:logistiko@asep.gr
mailto:c.konstantatos@asep.gr
ΑΔΑ: ΨΦΕΘ6Η6-Ρ2Δ


AAE.

€2110107001

C2110201001

€2120101001

€2120102001

€2120103001

€2120104001

€2120201001

€2120202001

€2120207001

€2120207899

C2120211001

€2190101001

€2190101002

€2190102001

€2190103001

€2190201001

AAA: YOEOGHG-P2A

ANQTATO 2YMBOYAIO ENIAOIHZ NMPOZQMIKOY
MINAKAZ EKTEAEZHZ MPOYMOAOTIZMOY T'IA THN MEPIOAO:

01.01.2026 - 31.01.2026

ONOMAZIA

ApoIBEG PeAwV aveEapTnTwy apxwv

MpboBeteg amodoyés améd amodnuIWaEIg
peAwv guAAoyIKwv opyavwy B10iknang

Baaikog pioBég eviaiou pigBoAoyiou (pévipol
&1L.AAX)

Oikoyevelakn Trapoxr eviaiou piagboAoyiou
(MOvipor & LALAX.)

MpoowTriknA dlagopd eviaiou YigBoAoyiou
(MOvipor & LALAX.)

Emidopa BEang eubuvng eviaiou pigBoAoyiou
(Hovipor & L.AAX.)

Amolnuiwaon yia utepwplakri amacyoAnon
eviaiou pioBoAoyiou (poévipor & 1LAAX.)
ApoiA yia epyaaia Katd TIG £§IPETIHEG
NUEPEG KAl VUKTEPIVES WPEG EVIAioU
pioBoAoyiou (pévipor & LA.AX)
MpboBeteg amodoyés améd amodnuIWaEIg
peAwv auANOYIKWV Opyavwy eviaiou
pioBoAoyiou (pévipor & LA.AX)
MpdoBeTeg amodoxés améd amolnUIWaEIS
HEAWY TUANOYIKWV 0pyavwy AOITTWV EIDIKWY
pioBohoyiwy

Atrolnuiwon yia amaoXoAnon mépav Tou
KavovikoU wpapiou uTTaAMARAwY TTou £xouv
d1ateBei aTa ypageia BouAeuTwy eviaiou
pioBoAoyiou (pévipor & LA.AX)
Epyodorikn elogopa umép E.Q.K.A. i
TAKTIKWV ATTOO0X WV QIPETWY KOl Opyavwy
dloiknong amacyoholpevwy amod 1-1-2017 1y
6owv utdyovtav péxpl v 31-12-2016 10
Aag@AAICTIKO - GUVTAEI000TIKO KABEDTWG
A0QPAAIGTIKWV OpYaVIGUWY TTANV dnuogiou
Epyodorikn eiogopd umép E.Q.K.A. e
TAKTIKWV ATTOO0X WV QIPETWVY KOl Opyavwy
dloiknong Tou uttdyovrav péxpl v 31-12-
2016 a10 a0@aANIOTIKO - GUVTALIODOTIKO
kaBeaTwg Tou dnuoaiou

Epyodorikr eicpopa umép E.O.M.Y.Y.
QIPETWV Kal opyavwy dioiknang
EpyodoTikr e109opa utrép AoImwy
a0QANICTIKWY OPYAVITUWY ETTT TAKTIKWY
amodoX WV AIPETWVY Kal 0pyavwy dioiknong
amaoyohoUpevwy amo 1-1-2017 1 6owv
umra@yovrav péxpl mv 31-12-2016 oto
ag@aAAIGTIKO - GUVTAEI000TIKO KABEDTWE
ACQAAIGTIKWV OPYAVIGUWY TTANV dnuogiou
Epyodorikn ei0gopa umép E.Q.K.A. TaKTIKWV
amodoywv povipwy A LA.AX. uraAfAwv
mpooAappavépevwy amod 1-1-2017 1y Tou
umr@yovrav péxpl v 31-12-2016 oto

EZOAA
NMPOYMOAOTIZOENTA

(AIAMOP®QSH)

2.270.000,00
70.000,00
5.602.000,00
167.000,00
262.000,00
252.000,00

1.088.000,00

265.000,00

1.038.000,00

35.000,00

4.000,00

29.000,00

150.000,00

82.000,00

30.000,00

354.000,00

ENTAAGENTA

183.795,25
360,00
457.967,81
13.614,98
19.776,89
19.344,00

72.280,72

18.032,32

102.661,20

0,00

220,50

2.270,48

11.911,55

6.079,78

2.405,10

31.364,00

MAHPQOENTA

183.795,25
0,00
457.967,81
13.614,98
19.776,89
19.344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.270,48

11.911,55

6.079,78

2.405,10

31.364,00


ΑΔΑ: ΨΦΕΘ6Η6-Ρ2Δ


€2190201002

€2190201003

€2190202001

€2410102001

€2410201001

C2410202001

C2410204001

C2410207001

C2410301001

€2410904001

€2410989899

C2420101001

C2420102001

C2420103001

C2420104001

C2420189001

C2420201001

C2420202001

C2420203001

C2420204001

C2420301001

C2420302001

C2420389001

ao@aNIOTIKG - oUVTaEI080TIKG KOBEDTWG TOU
IKA eviaiou igBoAoyiou

Epyodorikn eiopopd utép E.O.K.A. TakTikwv
amodoxwv povigwy A L.A.AX. uraAAjAwy
mpooAappavépevwy amod 1-1-2017 fj Tou
uma@yovrav péxpl v 31-12-2016 oto

Ao @AAITTIKO - GUVTAEI000TIKO KABEDTWG
AoITTWV agQANIOTIKWY opyaviguwy (TTAnv IKA
ka1 dnpoaiou) eviaiou YigBoAoyiou
Epyodortikr) eio@opd utrép E.O.K.A. TaKTIKWY
amodoxwv povigwy A L.A.AX. urraAAjAwy
Trou utr@yovrav péxp! Tnv 31-12-2016 ato
aoQaAITTIKO - GUVTAEI000TIKG KABETTWS TOU
dnuoaiou, eviaiou pigBoAoyiou

Epyodorikn eiogopa umép E.O.M.Y.Y. eviaiou
pioBohoyiou (uovipor & LAAX.)

Ayopéc apUakeUTIKOU UAIKOU

Ayopég 18wV ypa@Ikng UANG kal
HIKpoeEoTTAIoOU

Ayopég €1dwv KaBapidTnTag

Ayopég €18V OUVTAPNONG KAl ETTIOKEUAS
HETAQOPIKWVY PETWY ENPag

AyopEg €18WV OUVTAPNONG KAl ETTIOKEUAS
Mool €otmAiguou

Ayopég kauaiywy Kivnang

Ayopéc BiBAiwv, auyypaupdrwy, TEPIOdIKWY
KQll EQnuUEPIdWV

Ayopéc hormmwv ayabwy
‘E¢oda o1abepic TnAepwviag
‘E¢oda kivntig TNAcpwviag

‘E¢oda Tayudpopikwy UTTNPETIWY

‘E¢oda petagopds ayabwy kar guvapwy
UTTNPECIWV

NoITra €600 PETAPOPWY KAl ETTIKOIVWVIWY
‘E¢oba nAekTpikoU pelparog

‘E¢oda @uaikoU agpiou

‘E¢oda udpeuong kai Gpdeuong

‘E¢oba utnpeaiwv kaBapidtnrag

ApoIBEg kai £6oda auvTApPNONG, ETIOKEUNAS
KTIpiwV Kal £Epywy UTTOBOPWY

ApoIBEG Kal £60da auvTAPNONG Kal ETTIOKEUNS
OXNHaTWY

Noirég apoiBEC Kal £600a GUVTNPATEWY KAl
ETTIOKEUWV

137.000,00

520.000,00
214.000,00
1.000,00
55.000,00
22.000,00
2.000,00
25.000,00
10.000,00
1.000,00
39.000,00
27.000,00
2.000,00
3.500,00
7.000,00
4.000,00
250.000,00
40.000,00
6.000,00
230.500,00
42.000,00
1.000,00

450.000,00

10.720,81

40.711,70
17.353,07
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.000,00
0,00
889,97
0,00

0,00
117,37
0,00

0,00
26.121,20
2.731,08
1.038,55
0,00

0,00

0,00

496,00

AAA: YOEOGHG-P2A

10.720,81

40.711,70
17.353,07
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
13.448,47
1.920,92
1.038,55
0,00

0,00

0,00

0,00


ΑΔΑ: ΨΦΕΘ6Η6-Ρ2Δ


AAA: YOEOGHG-P2A

C2420403001 = 'E¢oda nueprioiag amodnuiwong TpoowrTiKou 20.000,00 60,00 0,00
C2420404001 | 'E€oda kivnang TPOCWITIKOU 25.000,00 510,68 0,00
C2420405001 | 'E€oda diavukTEPEUANS TIPOCWTTIKOU 15.000,00 0,00 0,00
e 67.000,00 1.200,00 0,00
C2420907001 ' 'E¢oda yia ekBETeIG, ekdNAWOEIS Kal GUVEDpIA 58.000,00 2.591,60 186,00
C2420909001 | 'E¢oda yia ekraideuan kai ETUOPOWOT 1.000,00 0,00 0,00
C2420911001  'E¢oda yia utmpeaicg @UAagng 55.000,00 3.596,00 3.596,00
2420989001 | 'E¢oda yia AoITrég uTNpETieg 1.455.000,00 18.598,07 0,00
C2420989002 | 'E¢oda koivoxpoTwyv 3.000,00 0,00 0,00
C2440101001 | ZupBaoeig uiobwaong kTipiwv (TTAnv leasing) 1.968.000,00 0,00 0,00
C3120189001 E&ﬂfxgﬁ\i&g FOPES OO IKELETLY 10.000,00 0,00 0,00
C3120301001 Dﬁgiowyl:cér%?K?x\fogj\fan(;\égzp:ﬁ\gﬁx\époU 35.000,00 592,72 0,00
coraony | Bt et o o
C3120489001 | MAnpwuég yia ayopég AoImuwv ETTITAWY 50.000,00 0,00 0,00
v 30.000,00 0,00 0,00

ZYNOAA 17.604.000,00 1.070.413,40 838.505,36



ΑΔΑ: ΨΦΕΘ6Η6-Ρ2Δ


		2026-02-09T10:24:09+0200
	Athens




