



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ



Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ  
ΑΡΧΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αθήνα, 06/02/2026

Αριθμ. Πρωτ.: 207/2026/ΕΣΕ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ  
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ & ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πουλίου 6  
Ταχ. Κωδ. : 115 23 Αθήνα  
Πληροφορίες : Χ. Κωνσταντάτος  
Τηλέφωνο : 213 13 19 231  
E-mail : [logistiko@asep.gr](mailto:logistiko@asep.gr)  
[c.konstantatos@asep.gr](mailto:c.konstantatos@asep.gr)

**Θέμα:** Εκτέλεση προϋπολογισμού Ιανουαρίου οικονομικού έτους 2026, της Ανεξάρτητης Αρχής «Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού-Α.Σ.Ε.Π.» (φορέας 1007-801-0000000)

**Σχετ.:** Η αριθμ. ΔΗΔ/Φ.40/17742/5-6-2015 εγκύκλιος του Υπ. Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα: «Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10<sup>Α</sup> του ν.3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του ν. 4305/2014».

Κατόπιν του ανωτέρω σχετικού, παραθέτουμε πίνακα εκτέλεσης προϋπολογισμού **Ιανουαρίου 2026**, της Ανεξάρτητης Αρχής «Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού» (φορέας 1007-801-0000000).

Με εντολή Προέδρου  
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικού

Γεώργιος Καββαδάς

**ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ**  
**ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ:**  
**01.01.2026 - 31.01.2026**

**ΕΞΟΔΑ**

<b>Α.Λ.Ε.</b>	<b>ΟΝΟΜΑΣΙΑ</b>	<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ (ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ)</b>	<b>ΕΝΤΑΛΘΕΝΤΑ</b>	<b>ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ</b>
C2110107001	Αμοιβές μελών ανεξάρτητων αρχών	<b>2.270.000,00</b>	<b>183.795,25</b>	<b>183.795,25</b>
C2110201001	Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων διοίκησης	<b>70.000,00</b>	<b>360,00</b>	<b>0,00</b>
C2120101001	Βασικός μισθός ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	<b>5.602.000,00</b>	<b>457.967,81</b>	<b>457.967,81</b>
C2120102001	Οικογενειακή παροχή ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	<b>167.000,00</b>	<b>13.614,98</b>	<b>13.614,98</b>
C2120103001	Προσωπική διαφορά ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	<b>262.000,00</b>	<b>19.776,89</b>	<b>19.776,89</b>
C2120104001	Επίδομα θέσης ευθύνης ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	<b>252.000,00</b>	<b>19.344,00</b>	<b>19.344,00</b>
C2120201001	Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	<b>1.088.000,00</b>	<b>72.280,72</b>	<b>0,00</b>
C2120202001	Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	<b>265.000,00</b>	<b>18.032,32</b>	<b>0,00</b>
C2120207001	Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	<b>1.038.000,00</b>	<b>102.661,20</b>	<b>0,00</b>
C2120207899	Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων λοιπών ειδικών μισθολογίων	<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
C2120211001	Αποζημίωση για απασχόληση πέραν του κανονικού ωραρίου υπαλλήλων που έχουν διατεθεί στα γραφεία βουλευτών ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	<b>4.000,00</b>	<b>220,50</b>	<b>0,00</b>
C2190101001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. επί τακτικών αποδοχών αιρετών και οργάνων διοίκησης απασχολούμενων από 1-1-2017 ή όσων υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς ασφαλιστικών οργανισμών πλην δημοσίου	<b>29.000,00</b>	<b>2.270,48</b>	<b>2.270,48</b>
C2190101002	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. επί τακτικών αποδοχών αιρετών και οργάνων διοίκησης που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του δημοσίου	<b>150.000,00</b>	<b>11.911,55</b>	<b>11.911,55</b>
C2190102001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. αιρετών και οργάνων διοίκησης	<b>82.000,00</b>	<b>6.079,78</b>	<b>6.079,78</b>
C2190103001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών επί τακτικών αποδοχών αιρετών και οργάνων διοίκησης απασχολούμενων από 1-1-2017 ή όσων υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς ασφαλιστικών οργανισμών πλην δημοσίου	<b>30.000,00</b>	<b>2.405,10</b>	<b>2.405,10</b>
C2190201001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών μονίμων ή Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων προσλαμβανόμενων από 1-1-2017 ή που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο	<b>354.000,00</b>	<b>31.364,00</b>	<b>31.364,00</b>

	ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ ενιαίου μισθολογίου			
C2190201002	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών μονίμων ή Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων προσλαμβανόμενων από 1-1-2017 ή που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών (πλην ΙΚΑ και δημοσίου) ενιαίου μισθολογίου	137.000,00	10.720,81	10.720,81
C2190201003	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών μονίμων ή Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του δημοσίου, ενιαίου μισθολογίου	520.000,00	40.711,70	40.711,70
C2190202001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	214.000,00	17.353,07	17.353,07
C2410102001	Αγορές φαρμακευτικού υλικού	1.000,00	0,00	0,00
C2410201001	Αγορές ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού	55.000,00	0,00	0,00
C2410202001	Αγορές ειδών καθαριότητας	22.000,00	0,00	0,00
C2410204001	Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς	2.000,00	0,00	0,00
C2410207001	Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού	25.000,00	0,00	0,00
C2410301001	Αγορές καυσίμων κίνησης	10.000,00	1.000,00	1.000,00
C2410904001	Αγορές βιβλίων, συγγραμμάτων, περιοδικών και εφημερίδων	1.000,00	0,00	0,00
C2410989899	Αγορές λοιπών αγαθών	39.000,00	889,97	0,00
C2420101001	Έξοδα σταθερής τηλεφωνίας	27.000,00	0,00	0,00
C2420102001	Έξοδα κινητής τηλεφωνίας	2.000,00	0,00	0,00
C2420103001	Έξοδα ταχυδρομικών υπηρεσιών	3.500,00	117,37	0,00
C2420104001	Έξοδα μεταφοράς αγαθών και συναφών υπηρεσιών	7.000,00	0,00	0,00
C2420189001	Λοιπά έξοδα μεταφορών και επικοινωνιών	4.000,00	0,00	0,00
C2420201001	Έξοδα ηλεκτρικού ρεύματος	250.000,00	26.121,20	13.448,47
C2420202001	Έξοδα φυσικού αερίου	40.000,00	2.731,08	1.920,92
C2420203001	Έξοδα ύδρευσης και άρδευσης	6.000,00	1.038,55	1.038,55
C2420204001	Έξοδα υπηρεσιών καθαριότητας	230.500,00	0,00	0,00
C2420301001	Αμοιβές και έξοδα συντήρησης, επισκευής κτιρίων και έργων υποδομών	42.000,00	0,00	0,00
C2420302001	Αμοιβές και έξοδα συντήρησης και επισκευής οχημάτων	1.000,00	0,00	0,00
C2420389001	Λοιπές αμοιβές και έξοδα συντηρήσεων και επισκευών	450.000,00	496,00	0,00

C2420403001	Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης προσωπικού	20.000,00	60,00	0,00
C2420404001	Έξοδα κίνησης προσωπικού	25.000,00	510,68	0,00
C2420405001	Έξοδα διανυκτέρευσης προσωπικού	15.000,00	0,00	0,00
C2420906001	Έξοδα προβολής, διαφήμισης και δημοσίων σχέσεων	67.000,00	1.200,00	0,00
C2420907001	Έξοδα για εκθέσεις, εκδηλώσεις και συνέδρια	58.000,00	2.591,60	186,00
C2420909001	Έξοδα για εκπαίδευση και επιμόρφωση	1.000,00	0,00	0,00
C2420911001	Έξοδα για υπηρεσίες φύλαξης	55.000,00	3.596,00	3.596,00
C2420989001	Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες	1.455.000,00	18.598,07	0,00
C2420989002	Έξοδα κοινοχρήστων	3.000,00	0,00	0,00
C2440101001	Συμβάσεις μίσθωσης κτιρίων (πλην leasing)	1.968.000,00	0,00	0,00
C3120103001	Πληρωμές για αγορές φωτοαντιγραφικών και λοιπών μηχανών γραφείου	10.000,00	0,00	0,00
C3120189001	Πληρωμές για αγορές λοιπών μηχανημάτων και εργαλείων	10.000,00	0,00	0,00
C3120301001	Πληρωμές για αγορές ηλεκτρονικών υπολογιστών και συναφούς εξοπλισμού	35.000,00	592,72	0,00
C3120389001	Πληρωμές για αγορές λοιπού εξοπλισμού πληροφορικής και τηλεπικοινωνιών	15.000,00	0,00	0,00
C3120489001	Πληρωμές για αγορές λοιπών επίπλων	50.000,00	0,00	0,00
C3140301001	Πληρωμές για αγορές λογισμικού υπολογιστών	30.000,00	0,00	0,00
<b>ΣΥΝΟΛΑ</b>		<b>17.604.000,00</b>	<b>1.070.413,40</b>	<b>838.505,36</b>